Администрация Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области

постановление
от    23.05.2016  №  55А

О внесении изменений в постановление

администрации Перемиловского сельского 
поселения от 11.01.2016г. № 3А «Об утверждении План-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на  2016 год».

          В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе   в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения план-графика было невозможно,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на  2016год (приложение).

2.Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.  

       3. Контроль, за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перемиловского

сельского поселения                                                                     А.Н. Зайчиков
Приложение №1

Утверждено постановлением

№ 3 А от 11.01.2016 года 
( в редакции от  23 .05.2016г.)
План-график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на  2016год

	Наименование заказчика
	Администрация Перемиловского сельского поселения

	Юридический адрес,  телефон, электронная     
почта заказчика          
	155923 Ивановская область Шуйский район д.Перемилово ул.Восточная 1-1, (49351) 34689 http://peremilovo-adm.ru/

	ИНН                      
	3725006830

	КПП                      
	372501001

	ОКТМО          
	24633456


	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ  
размещения
заказа
	Обоснование
внесения  
изменений

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально
необходи-
мые требо-
вания,    
предъяв-  
ляемые к  
предмету  
контракта
	ед.  
изме-
рения
	коли-
чество
(объем)
	ориенти-
ровочная
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта
	Условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	92304090410100070 244
	81.29
	 81.29.12.000

	1
	«Оказание комплекса услуг по расчистке от снега автомобильных дорог местного значения  в границах населенных  пунктов Перемиловского сельского поселения в зимний период»


	Преимущества:

- Субъектам малого предпринимательства  и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со статьей 30 Федерального  закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

1. в соответствии с контрактом; 2. закупка для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций в соответствии со ст. 30 Федерального закона №44-ФЗ. 3.Государственный стандарт РФ ГОСТ Р 50597-93 "Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения" (принят постановлением Госстандарта РФ от 11 октября 1993 г. N 221)


	Усл. ед.


	11/1
	300/150

	нет
	10. 2016

	04.2017

Сроки исполнения  отдельных этапов контракта: 04.2017

Периодичность поставки  товаров, работ услуг: 04.2017
	Запрос котировок
	

	92304090410100060 244 

	42.11

	42.11.20

	2
	текущий ремонт щебеночного покрытия автомобильной дороги общего пользования 


	Преимущества:

- Субъектам малого предпринимательства  и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со статьей 30 Федерального  закона № 44-ФЗ);

Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

1. закупка для субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций в соответствии со ст. 30 Федерального закона №44-ФЗ. Техническое задание, смета Государственный стандарт РФ ГОСТ Р 50597-93 "Автомобильные дороги и улицы. Требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения безопасности дорожного движения" (принят постановлением Госстандарта РФ от 11 октября 1993 г. N 221)


	

Усл. ед.

[image: image1.png]



	1
	500,0
	5/25/
	05.2016
	08.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 08.2016

Периодичность  поставки  товаров, работ, услуг 08.2016
	электронный аукцион
	

	92301043090000170244 

9230503061010010244

923011301201000020244


	35.12.1

	35.12.10.110

	3
	Поставка электрической энергии


	Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

В соответствии с условиями контракта


	Усл. ед.


	11
	445,0

92301043090000170244-85,0
92305030610100110244-260,0

92301130120100020244-100,0


	нет
	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2016

Периодичность  поставки  товаров, работ, услуг 12.2016
	 Закупка у единственного поставщика(подрядчика ,исполнителя)(п. 29 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92301043090000170244 


	61.10.1
	61.10.11.110
	4
	Оказание  услуг телефонной связи 
	Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

Соответствие требованиям ГОСТ,ТУ, безопасность конфедициальность
	Усл. ед.


	11
	11,0
	100% аванс (за месяц)
	01.2016
	12.2016
Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 12.2016

Периодичность  поставки  товаров, работ, услуг 12.2016
	Закупка у единственного поставщика(подрядчика ,исполнителя)(п. 29 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92310043290050820412 
	68.10
	68.10.11
	5
	Приобретение жилого помещения (квартиры) на вторичном рынке жилья для обеспечения жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  


	Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

1.техническое задание

2. в соответствии с условиями муниципального контракта 

3.в соотвтетсвии  сдействующим законодательством №19-ОЗ от 30.03.1998года"О социальной норме площади жилья"


	Усл. ед.


	31
	1185,195
	11.85195/59,25975/
	06.2016
	10.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 10.2016

Периодичность  поставки  товаров, работ, услуг 10.2016
	электронный аукцион 


	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92310043290050820412 
	68.10
	68.10.11
	6
	Приобретение жилого помещения (квартиры) на вторичном рынке жилья для обеспечения жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  


	Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

1.техническое задание

2. в соответствии с условиями муниципального контракта 

3.в соотвтетсвии  сдействующим законодательством №19-ОЗ от 30.03.1998года"О социальной норме площади жилья"


	Усл. ед.


	31
	1185,195
	11.85195/59,25975/
	06.2016
	10.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 10.2016

Периодичность  поставки  товаров, работ, услуг 10.2016
	электронный аукцион 


	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92310043290050820412 
	68.10
	68.10.11
	7
	Приобретение жилого помещения (квартиры) на вторичном рынке жилья для обеспечения жильем лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей  


	Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

1.техническое задание

2. в соответствии с условиями муниципального контракта 

3.в соотвтетсвии  сдействующим законодательством №19-ОЗ от 30.03.1998года"О социальной норме площади жилья"


	Усл. ед.


	31
	1188,305
	11,88305/59,41525/
	06.2016
	10.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 10.2016

Периодичность  поставки  товаров, работ, услуг 10.2016
	электронный аукцион 


	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	92305020510182020414

923050205101S2020414
	43.22
	43.22.12.190
	8
	Модернизация  коммунальной инфраструктуры Перемиловского сельского поселения (модернизация  угольной котельной в д.Прилив)
	Информация об общественном обсуждении  закупки: не проводилась

1.техническое задание

2. в соответствии с условиями муниципального контракта 


	Усл. ед.


	31
	1212,2
92305020510182020414 (1200,0)

9230502055101S2020414
(12,2)
	12,0/60,0
	06.2016
	11.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: 11.2016

Периодичность  поставки  товаров, работ, услуг 11.2016
	электронный аукцион 


	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей ( закупка в соответствии с п. 4,5,23,26,33,42,44 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ)

	92305030630100130244
	
	
	
	
	
	
	
	367,6
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)
	

	92305020520100100244
	
	
	
	
	
	
	
	223,8
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92301043090000170244 
	
	
	
	
	
	
	
	381,6
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92301053490051200244
	
	
	
	
	
	
	
	0,5
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92301133090000190244
	
	
	
	
	
	
	
	40,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92303100310100050244
	
	
	
	
	
	
	
	15,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92303090220100210244
	
	
	
	
	
	
	
	2,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92302033190051180122
	
	
	
	
	
	
	
	1,1
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92303090210100030244
	
	
	
	
	
	
	
	20,00
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92305030610100110244
	
	
	
	
	
	
	
	359,6
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)
	

	92305030620100120244
	
	
	
	
	
	
	
	30,5
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)
	

	92301043090000170122
	
	
	
	
	
	
	
	4,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92301130110100010244
	
	
	
	
	
	
	
	50,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	9231130120100020244
	
	
	
	
	
	
	
	15,0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92304090410100060244
	
	
	
	
	
	
	
	200
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)


	

	92305020510100090244 
	
	
	
	
	
	
	
	6072
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)
	

	923070530900S610244
	
	
	
	
	
	
	
	0.23
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)
	

	923070553090080610244
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (п. 4 ч.1 ст. 93 44-ФЗ)
	

	Годовой объем закупок у  единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	2328.13
	
	
	
	Закупка у единственного (поставщика исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у  единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Закупка у единственного (поставщика исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у  субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	800,00
	
	
	
	Электронный аукцион Запрос котировок
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем  проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	300,00
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	8355,025/8205,025
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)Электронный аукцион Запрос котировок


	


Дата утверждения                         23.05.2016 год
Глава Перемиловского
 сельского поселения                                                                                                                           А.Н.Зайчиков
Исполнитель  Мочалова Татьяна Ивановна          тел./факс(49351) 3-46-89, e-mail: peremilovoadm@inbox.ru

